各 位                                                平成27年８月６日

（一社）ロシアNIS貿易会 講演会のご案内

■ROTOBO                       ■□■

カカザザフフススタタンン原原子子力力ミミニニ・・ププレレゼゼンンテテーーシショョンン

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年度、 (一社)ロシアNIS貿易会は、経済産業省の委託によりカザフスタンを対象に原子力関

連産業人材育成事業を実施しております。同事業の一環として、カザフスタン共和国エネルギー

省原子力委員会および関係企業の専門家からなる代表団を受け入れますが、その機会を利用し、

カザフスタンの原子力政策や原子力産業に関わる情報を皆様にご提供するためのプレゼンテー

ションを下記の日程で開催する運びとなりました。

つきましては、本セミナーに参加ご希望の方は、別紙の参加申込み用紙にご記入の上、８月20

日(木)までにファックスまたはメールにてお申込み下さいますようお願い申し上げます。

記

◆日 時： 平成27年８月24日（月） 14:00～16:00

◆場 所： 東京証券会館 9F 第１、２会議室

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町1-5-8 TEL:03-3667-9210

◆主 催： （一社）ロシアNIS貿易会

◆内 容： （１）報告：「カザフスタンの原子力分野の発展」

 Ye．カレンタエフ カザフスタン共和国エネルギー省

 原子力エネルギー管理・監督委員会 副議長

 （２）報告：「原子力平和利用の街－クルチャトフ」

 Ye．スタレンコヴァ クルチャトフ市副市長

        （３）報告：「環境保護・石油ガス分野の国家管理」

           K．ジャンギレエヴァ カザフスタン共和国エネルギー省

  石油ガス施設環境規制・管理・国家検査委員会 国家分析管理部 専門家

 （４）報告：「カザフスタン国立原子力センター放射線安全・環境研究所について」

 A．アイダルハノヴァ カザフスタン国立原子力センター 放射線安全・環境研究所

 試験研究グループ リーダー

 （５）質疑応答

◆言 語： 日ロ逐語通訳

◆定 員： 60名（先着順）

◆申し込み〆切： 平成27年８月20日（木）

 ＊ただし定員に達し次第、締め切らせていただきますのであしからずご了承ください。

◆参加費： 無料

◆問合せ： (一社)ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 （担当：中馬、輪島）

      TEL:03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  E-mail: central-asia@rotobo.or.jp

（一社）ロシア NIS 貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：中馬、輪島）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

カザフスタン原子力ミニ・プレゼンテーション

８月２４日（月） 14:00～16:00

参 加 申 込 書

締切日：８月20日（木）

＊ただし、定員になり次第〆切らせていただきます。

会社・団体名

(英語）

部署・役職

(英語）

氏名

(英語）

TEL  FAX

E-mail

東京証券会館

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8

TEL:03-3667-9210

◆電車でお越しの方

 東京メトロ 東西線･日比谷線 茅場町駅

 8 番出口直結

 東京メトロ 銀座線･東西線、都営浅草線

 日本橋駅 D2 出口 徒歩 5 分

 JR 東京駅 八重洲北口 徒歩 10 分

◆お車でお越しの方

 首都高速 呉服橋出口から約 5 分